Ге

Муниципальное образование

Советский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ СОВЕТСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРОЕКТ
от «___» _________ 2022 г.

№ ___/НПА
г. Советский

О внесении изменений в постановление
председателя Думы Советского района
от 25.12.2019 № 23/НПА «Об оплате труда
и социальной защищенности лиц, занимающих
должности, не отнесенные к должностям

муниципальной службы, и осуществляющих
техническое обеспечение деятельности Думы
Советского района»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Уставом Советского района:
1. Внести в постановление председателя Думы Советского района 25.12.2019 № 23/НПА «Об оплате труда и социальной защищенности лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности Думы Советского района» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. Абзац 3 пункта 2 приложения 1 к постановлению изложить в следующей редакции:

«1) помощнику председателя Думы Советского района – 4,55;»;
1.2. Абзац 4 пункта 2 приложения 1 к постановлению исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в порядке, предусмотренном Уставом Советского района, и разместить на официальном сайте Советского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования, но не ранее 7 декабря 2022 года.
Л.П. Аширова